
TARİH GÜN SAAT 1.SINIF YER 2.SINIF YER 3.SINIF YER 4. SINIF YER

08:00-10:00

10:00-12:00
KMB104 Genel Kimya 

Laboratuvarı II

Seminer 

Salonu

KMB326 Endüstriyel Atık su 

ve Arıtımının Temelleri
Seminer Salonu

KMB454 Kömür 

Teknolojisi
Seminer Salonu

13:00-15:00

15:00-17:00

08:00-10:00

10:00-12:00

KMB202 Mühendislikte 

Sayısal Metotlar/KMB204 

Akışkanlar Mekaniği

Seminer Salonu
KMB310 Kimya 

Mühendisliği Laboratuvarı II
Seminer Salonu

13:00-15:00

TBFİZ114 Fizik II Z07

15:00-17:00

08:00-10:00

10:00-12:00 KMB208 Anorganik Kimya Seminer Salonu

13:00-15:00

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

OMÜ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ KİMYA MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 2021-2022 BAHAR YARIYILI MAZERET SINAV PROGRAMI
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Bölüm Başkanı
Prof. Dr. Feza GEYİKÇİ


